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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subserunata.
o" Qrs'r\|oi&!.2\

-Ab{ri cfia

CNP

* l) Prin familie se inlelege solul/sofia $i copiii aflali in intrelinerea acestora.

i, I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv celg aflate in alte ldri.

domiciliul

cunoscdnd f*evederile art.326 din Codul penal privind falsul ir declarafii, declar pe proprie rtrspundere
ci impreuni cu familia'r detrin urmitoarele:

t Gategoriile indicate suntr (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apt; (5) alte categorii de terenuri

ef wilane. dacd se afld in circuitul civil
S!1 Lu "ti.tut' ." .enlioneaza! in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul)'

iar'in aazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTAr
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.



* Calegoriile indicate sunt: (l) apanamenl: (2) casd de locu;t: (l) casa de vacania; (4) spalii comerciale/de
producllc.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprielarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

ll. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autotu.isme, tractoare, matini agricole, $aluPe, iahturi $i alte mUloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

<fffiti
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2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii dc art6 ti
numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoarc
insumate depdtette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurilc aflatc in proprietate, indifefent dacA ele se afl5 sau nu pe teritoriul Romallici

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



lV. Active financirre

1. Conluri ti depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire Si invcstirc!

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumrti a tuturor acestora depe$eSte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din slraindlate

ae

"categoriile i.tdicate sunt: (l) cont curent sau cchivalente (i clusiy card); (2) depo.il bdncar suu

echfualente; (3) fonduri de hreslilii sau echivalenle, inclusiv fonduri private de pensii sau alle sisleme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anteriorl

2. Plasamcnte, invcstifii directe $i imprumufuri acordate' daci valoarea de pia(i insumatt a tuturor

acestora depd$e$te 5.000 de euro

. NOTA:
- . Se vor declara inclusiv investiliile ti participdrile 'in strainetate.

*cdtegofiile indicate sunt; (1) harii de raloafe delinute (lilluri de stat, celtifrcate, obligaliuni); (2)

2cliuni sau p;rli sociale tn societdli comerciale, (3) imprunuturi dcordale in nume Personal



3. Alte active producitoer€ d€ venituri nete, care insumste depi$esc echivalentul a 5 000 dc euro pc

NOTA:
Se vor declara inclLlsiv cele aflate in strainitate'

V. Datorii
l"t"ii", ip*""i, garantii emise in beneliciul unui tert' bunuri achizilionatc in

ua"-"* funuri, aoci valoarea insumatd a tuturor acestora depdseste 5 000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindlate'

sistem leasing $i alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau 
-subvenfionate 

ia(i de valoarea de piati' din

partea unor persoane, organizafi', toil"tlli comlrcialc' regii autonome' comDanii/societili nationale sau

insrilutii Dubtice romane$ri sau.,.u,"":;;i;'i;';;;.*'".Jii". t"*"1ii. accontliri de cheltuicli' alrele decat

cele ale angajatorului. a ciror valoare individuali depi)e$te 5uu q€ euro_

*Se excepteazd de la declarare caclourile ti trataliile uzuale prinile din pattea rudelor de gra'lul I ti al 1|-ka



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchciat

(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscat, cu modificirile si completdrile nlte oare)

NO I'Al
Sc vor declara inclusiv veniturile pfo\enile din strAinSlale.

Titulaf



7.1. Titular

7.2. Sot/solie ''

7,3. Copii

8. L Titular

Ff Soysolie

8.3. Copii

Prezenta declaralie constituie act public li rispund potrivit legii penale peltru inexactitatea sau

caracterul incomplet ql datelor menfionate.

l.! -- 
Data completdrii

i8.N lp.Lp.

Semnitura


